

Nr sprawy: TI.271.7.2020.MM

Chełmno, dnia 20.10.2020 r.

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na: Roboty budowlane związane z realizacją w latach 2020/2021 projektu pn. „Poprawa dostępności architektonicznej budynku Urzędu Miasta w Chełmnie (86-200) przy ul. Dworcowej 1 dla osób niepełnosprawnych – budowa windy wewnętrznej i podnośnika zewnętrznego”, współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j. z 27.09.2019 r. z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 19.10.2020r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przedmiotowego postępowania dotyczące:

Ad. „A”

1. Jakie dokładnie dokumenty należy złożyć jak firma wchodzi w konsorcjum jest liderem do oferty przetargowej?
2. Czy wadium ma być wystawione w formie gwarancji ubezpieczeniowej na Konsorcjum firm?
3. Czy mogą Państwo wysłać wzór pełnomocnictwa dla Lidera Konsorcjum do podpisywania oferty.

na które Zamawiający udziela się następujących odpowiedzi:

Ad. „A”

Odpowiedź na pytanie 1: SIWZ precyzyjnie określa jakie dokumenty należy załączyć do oferty, w tym również w przypadku konsorcjum.

Odpowiedź na pytanie 2: SIWZ określa sposób oraz formę wniesienia wadium.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający nie dysponuje wzorem pełnomocnictwa dla lidera konsorcjum.

Udzielone odpowiedzi nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

Z poważaniem
Artur Mikiewicz
Burmistrz Miasta Chełmna
/podpis na oryginale/